9

Иркутская область
 Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
  Умыганского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«13»  июля  2016 г.        25 марта 2024 г.                                                   №35-ра

                                      с. Умыган

Об аннулировании адреса объекта адресации по причине недостоверных сведений о нем.

В рамках инвентаризации, проводимой в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015г. № 492 «О внесении сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Умыганского сельского поселения.
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
Аннулировать адрес объекта адресации по причине недостоверных сведений о нем:
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Умыганское, село Умыган, улица Ивана Каторжного, д.128 уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 2c64cc6e-390f-4b9d-ab73-8086a0851a68 кадастровый номер 38:15:230103:775.

2. Направить копию настоящего постановления в комитет по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации Тулунского муниципального района для внесения сведений в ИСОГД муниципального образования "Тулунский район".
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Умыганская панорама».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Главы Умыганского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                              В.Н.Савицкий